1

Agrolândia, 28/11/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Avenida 25 de Julho Nº 850 – CEP 88420-000
Agrolândia/SC     Fone/Fax  (47) 3534-4142
www.agrolandia.sc.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº. 004/2014

DE 23 DE NOVEMBRO DE 2014

Aos vinte e oito dias do mês de novembro de dois mil quatorze, às oito horas, reuniram-se

nas dependências da Secretaria do Desenvolvimento Educacional, Cultural e Esportivo, os

membros da Comissão do Edital nº 005/2014 do Processo Seletivo nº 004/2014. Verificada

a presença dos membros o Presidente deu por aberta a sessão para a elaboração da Lista

de Classificação Provisória:

MÉDICO CLINICO GERAL

INSC
Nº

NOME

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

REULTADO

10 BRUNA LIDIANE MAY 5,4 1º APROVADO

ENGENHEIRO CIVIL

INSC
Nº

NOME

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

REULTADO

11 TAMARA JULIANA GEISS 3,6 ---- REPROVADO

MÉDICO VETERINÁRIO

INSC
Nº

NOME

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

REULTADO

4 JOSEANE MENEGATTI 5,4 1º APROVADO

16 CRISTINA MAIARA KLUG 3,3 ---- REPROVADO

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

2

Agrolândia, 28/11/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Avenida 25 de Julho Nº 850 – CEP 88420-000
Agrolândia/SC     Fone/Fax  (47) 3534-4142
www.agrolandia.sc.gov.br

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (ÁREA 22)

INSC
Nº

NOME

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

REULTADO

8 ROSALI FERRARI  7,00 1º APROVADO

9
NILMA MAUERWERCHER DE

OLIVEIRA

6,2 2º APROVADO

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (ÁREA 21)

INSC
Nº

NOME

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

REULTADO

2 ELISABETH ZILSE KLITZKE 6,7 1º APROVADO

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (ÁREA 11)

INSC
Nº

NOME

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

REULTADO

17 TANIA CRISTINA ROSA CORREA 6,3 1º APROVADO

3 LUCINDA RIBEIRO MUNIZ 5,9 2º APROVADO

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (ÁREA 19)

INSC
Nº

NOME

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

REULTADO

13 ISOLENE PEREIRA WIESNER 6 1º APROVADO

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

INSC
Nº

NOME

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

REULTADO

23
MARIA ADRIANA FERREIRA

ANDRADE

4,4 --- REPROVADO

1 LENIR SCHÄFFER 4 --- REPROVADO

21 LUCIANA VIEIRA LOPES 1,8 --- REPROVADO

6 SAIONARA DA ROSA 0 --- REPROVADO

22 GILVANIO PORTO 0 --- REPROVADO

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

3

Agrolândia, 28/11/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Avenida 25 de Julho Nº 850 – CEP 88420-000
Agrolândia/SC     Fone/Fax  (47) 3534-4142
www.agrolandia.sc.gov.br

Analisado a classificação provisória, a Comissão decidiu solicitar a pessoa responsável a

postagem desta lista no site da Prefeitura. Nada mais havendo a tratar, eu Rafael Reblin, dei por

encerrada a presente sessão, e lavrei a Ata que vai assinada por mim e pelos membros da

Comissão.

Agrolândia, 29 de novembro de 2014.

__________________________________________
Rafel Reblin
Presidente

_________________________________
Anderson Paulo Füechter

Membro

_________________________________
Deise Liziani Will

Membro

http://www.agrolandia.sc.gov.br/